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 3,910.00

 27,126.20

 135,873.88

 206,908.00

 164,582.88

 100,510.00

 75,670.00

 108,318.38

 240,000.00

 73,581.60

 50,715.00

 1,070,719.98

 29,152.50

 469,742.07

 3,741.87

 27,600.00

 272,471.00

 150,000.00

 64,828.20

 26,795.00

 86,940.00

 228,608.50

 214,920.09

 50,262.19

 433,619.37

 200,000.00

 6,430.75

 3,444.25

 24,150.00

 100,000.00

 1,153,768.69

 155,314.40

 204,276.80

 836,592.14

 39,560.00

 9,407.86

 479,998.50

29-DIC-15

22-DIC-15

28-DIC-15

11-DIC-15

30-DIC-15

08-DIC-15

30-DIC-15

31-DIC-15

30-DIC-15

31-DIC-15

31-DIC-15

31-DIC-15

15-DIC-15

30-DIC-15

21-DIC-15

31-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

31-DIC-15

29-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

15-DIC-15

16-DIC-15

16-DIC-15

11-DIC-15

29-DIC-15

31-DIC-15

30-DIC-15

30-DIC-15

31-DIC-15

31-DIC-15

31-DIC-15

31-DIC-15

31-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,257,915.92

 1,044,330.64

 4,459,471.64

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019013603298

08019013603298

08019002277028

0823-1956-00041

08019003242349

0823-1956-00041

12021951001350

05019995136860

08019995320455

05019000042795

1706-1971-00230

08019004467912

08019995390633

08019995320455

06081968001539

05019995136860

08019995320992

08019002266932

08019995320455

0801-1963-02240

1706-1971-00230

1706-1971-00230

08019995320455

08019995390633

08019995320455

08019995320455

08019995320455

06081968001539

0801-1963-02240

05019995136860

08019002266932

08019995320992

1706-1971-00230

08019002280228

08019995366610

08019002280228

08019995337247

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

AGENCIAS PAN AMERICANAS S.A.

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CASA REREMA

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

SOLUCIONES MODULARES S.R.L DE C.V.

ANDREA ALVAREZ EUCEDA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DIFORMS DISTRIBUIDORA DE FORMAS Y SUMINISTROS

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

LA CASA DEL INGENIERO S.A

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

ANDREA ALVAREZ EUCEDA

ANDREA ALVAREZ EUCEDA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DIFORMS DISTRIBUIDORA DE FORMAS Y SUMINISTROS

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

LA CASA DEL INGENIERO S.A

ANDREA ALVAREZ EUCEDA

COMPAÑIA DE IMPORTACION DE MOTOCICLETAS Y AUTOS DE SA

GLOBAL SOLAR SERVICE SISTELCOM, S.DE R L

COMPAÑIA DE IMPORTACION DE MOTOCICLETAS Y AUTOS DE SA

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.
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 232,178.10

 34,799.00

 91,735.50

 57,040.00

 37,908.80

 80,673.45

 30,578.50

 97,750.00

 28,750.00

 46,770.50

 31,395.00

 824,524.00

 1,141,632.00

 602,527.00

 602,527.00

31-DIC-15

31-DIC-15

10-DIC-15

17-DIC-15

22-DIC-15

22-DIC-15

10-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 11,470,328.95

 7,796,517.20

 3,673,811.75

 4,459,471.64

 34,799.00

 148,775.50

 3,525,036.25

 003

 012

 016

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE COMAYAGUA

MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

ADAPTACIÓN AL CAMBIO CLIMÁTICO DEL SECTOR FORESTAL CLIFOR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1706-1971-00230

06081968001539

08019995320455

08019010271020

08019002277028

08019995390633

08019995320455

08019005004493

05019995122957

05019995122957

08019995390633

0028001

0028001

0028001

0028001

ANDREA ALVAREZ EUCEDA

DIFORMS DISTRIBUIDORA DE FORMAS Y SUMINISTROS

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

E BUSINESS DISTRIBUTION S.A

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


